Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 ..........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 820 DE 29 DE OUTUBRO DE 2020 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 2 ............................................................................................

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 30 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 187

1/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

PORTARIA Nº 820 DE 29 DE OUTUBRO DE 2020 -
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 820 DE 29 DE OUTUBRO DE 2020.

A Secretária Municipal de Administração, Louise Santos
Almeida, nomeada pela Portaria n° 347 de 11 de outubro de
2019, no uso de suas atribuições que lhe confere pela Lei n° 10
de novembro de 2009 e de acordo com o previsto no Art. 67 da
Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, Resolve:

Art.  1º -  Designar o  servidor,  Francisco Pedro Sales dos
Santos, matrícula n° 0054, para acompanhar e fiscalizar a
execução da Ordem de Fornecimento, Processo Administrativo

n°  098/2020,  Dispensa  de  Licitação  n°  034/2020,  celebrado
entre a Prefeitura Municipal de Humberto de Campos e a
empresa  BLINTEC  TECNOLOGIA  E  COMÉRCIO  DE
BLINDAGEM EIRELI - ME, CNPJ: 86.928.348/0001-69, que
tem por objetivo a contratação de empresa para fornecimento
de coletes à prova de bala para o município de Humberto de
Campos.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
seus  efeitos  para  o  dia  01.10.2020  e  terá  vigência  até  o
vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Louise Santos Almeida
Secretária Municipal de Administração

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA
Código identificador: bc47222a9d879f8bf60cbb3f16601960

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 30 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 187

2/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

JOSE RIBAMAR REIBEIRO FONSECA

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98 3367-1305

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 30 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 187

3/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

		2020-10-30T06:00:07-0300